
Категорија Cadet
р.б име и презиме одд. училиште општина град ментор/име и презиме
1 Марко Доневски IX ООУ „Х.Т.Карпош“ Карпош, Скопје Скопје Витомир Лазороски Златен медал
2 Блаже Суклевски IX ООУ„Тихомир Милошевски“Скопје Скопје Златен медал
3 Бојан Димовски IX ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Велес Мелита Неделчева Златен медал
4 Мајкл Георгиевски VIII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска Златен медал
5 Андреа Китановска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Битола Јасминка Михајловска Златен медал
6 Филип Гавриловски IX ООУ„Ј.Х. Песталоци“ Центар, Скопје Скопје Сребрен медал
7 Ангела Новачева IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Велес Славица Марковска Сребрен медал
8 Јасна Илиева IX ООУ„М.М.Брицо“ Лозово Лозово Сребрен медал
9 Матеј Златков IX ООУ „Ацо Шопов“ Радишани, Скопје Скопје Елена Златкова Сребрен медал

10 Давид Ставров VIII ООУ „Александар МакедонскАеродром, Скопје Скопје Сребрен медал
11 Ана Мацановиќ VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода, Скопје Скопје Сребрен медал
12 Тамара Ѓонеска VIII ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Скопје Сребрен медал
13 Борис Гушевски IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Битола Јасминка Михајловска Сребрен медал
14 Велко Петров VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Гевгелија Велика Карагошева Сребрен медал
15 Дарко Скулиќ VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода, Скопје Скопје Мимоза Митиќ Сребрен медал
16 Ана Папалазова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Гевгелија Сребрен медал
17 Бојана Вељановска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Пробиштип Бронзен медал
18 Маријан Христовски VIII ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Битола Мери Кушевска Бронзен медал
19 Kирил Стефановски IX ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Битола Сања Кузмановска Бронзен медал
20 Фатма Чоловиќ IX ОУ „Алија Авдовиќ“ Студеничани, СкопјеСкопје Дејан Арсов Бронзен медал
21 Ана Бибовска VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски Бронзен медал
22 Ребека Манева IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Велес Кети Тодорова Бронзен медал
23 Дамир Бачевац IX ОУ „Алија Авдовиќ“ Студеничани, СкопјеСкопје Дејан Арсов Бронзен медал
24 Ана Телетанска VIII ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Делчево Елизабета Орлова Бронзен медал
25 Никола Пулковски IX ООУ „Димитар П.Г. БеровскиЃорче Петров, Скопј Скопје Венера Накова-Чешелкоска Бронзен медал
26 Кристијан Николов IX ПСУ „Јахја Кемал“ ОУПЕП Карпош, Скопје Скопје Хакки Карачар Бронзен медал
27 Амина Бихорац VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ Студеничани, СкопјеСкопје Дејан Арсов Бронзен медал
28 Александра Мижорова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Гевгелија Велика Карагошева Бронзен медал
29 Наталија Ѓорѓиевска IX ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Битола Сања Кузмановска Бронзен медал
30 Марко Арсов IX ООУ „Вера Циривири - Трен Карпош, Скопје Скопје Јасмина Сретеноска Бронзен медал



31 Адис Тутиќ VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ Студеничани, СкопјеСкопје Дејан Арсов Пофалница
32 Игор Арсов IX ООУ „Вера Циривири - Трен Карпош, Скопје Скопје Јасмина Сретеноска Пофалница
33 Викторија Велинска VIII ООУ „Никола Петров - РусинРусиново, Берово Берово Пофалница
34 Дарко Илиевски IX ООУ„Васил Главинов“ Чаир, Скопје Скопје Пофалница
35 Фуад Сејдовиќ VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ Студеничани, СкопјеСкопје Дејан Арсов Пофалница
36 Елена Карчицка IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар, Скопје Скопје Пофалница
37 Ана Трајкова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Гевгелија Велика Карагошева Пофалница
38 Русе Вчковски VIII ООУ „Никола Петров - РусинРусиново, Берово Берово Пофалница
39 Дамјан Георгиевски IX ОУ„Рајко Жинзифов“ Драчево, Скопје Скопје Пофалница
40 Александра Ѓерасимовска IX ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Битола Сања Кузмановска Пофалница
41  Емилијана Џарлиев IX ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Битола Сања Кузмановска Пофалница
42 Хафса Авдовиќ VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ Студеничани, СкопјеСкопје Дејан Арсов Пофалница
43 Дина Бачевац IX ОУ „Алија Авдовиќ“ Студеничани, СкопјеСкопје Дејан Арсов Пофалница
44 Љубица Тасевска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Гевгелија Велика Карагошева Пофалница
45 Милица Трајкова VIII ООУ„Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Пофалница
46 Виолета Костадиноска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Гевгелија Велика Карагошева Пофалница


